déterminant les modalités de l’Engagement de cet Investisseur. 

"Evénement Arrangeur" désigne la date de survenance du plus tôt des événements suivants : 

(a) l'expiration d’une période de trente (30) jours consécutifs pendant lesquels le niveau des capitaux propres de Prêt 
d’Union a été inférieur à 2 200 000 € (deux millions deux cent mille euros) ; 

(b) la cessation des paiements, la dissolution ou la cessation d'activité de Prêt d’Union ;  

(c) le jugement d’ouverture à l’encontre de Prêt d’Union de l’une des procédures prévues par le Livre VI du Code de 
commerce, après avis de l’Autorité de Contrôle Prudentiel et de  Résolution en applicat ion des dispositions de